



मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१
माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

जा.क्र.मनपा/माहिती व तंत्रज्ञान/ 358/2025-26

दि. 29/1/2025

प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

सिस्टिम ॲनालिस्ट
ई-टेंडरिंग कक्ष
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- जाहिर फेर निविदा द्वितीय मुदतवाढ सूचना प्रसिध्द करणेबाबत.
(Tender ID 2025_MBMC_1203914_1)

उपरोक्त विषयान्वये माहिती व तंत्रज्ञान विभागाची मिरा भाईंदर महानगरपालिका Cloud Computing and Hosting Services सेवा वार्षिक मुदतीने घेणेकामी सोबत जोडलेली जाहिर फेर निविदा द्वितीय मुदतवाढ सूचना शासकीय नियमानुसार वृत्तपत्रात पत्र प्राप्त झाल्यापासून दोन दिवसांत प्रसिध्द करण्यात यावी.

तसेच सूचना प्रसिद्धीनंतर सदर वृत्तपत्राचे कात्रण या कार्यालयास देणेत यावे. ही विनंती.

सोबत :- जाहिर फेर निविदा द्वितीय मुदतवाढ सूचना

(राजकुमार एम.धरत)

सिस्टीम मॅनेजर

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१
माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

जा.क्र.मनपा/ माहिती व तंत्रज्ञान / ३६४/२०२५-२६

दि. 29/11/2024

// फेर निविदा द्वितीय मुदतवाढ सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका Cloud Computing and Hosting Services सेवा वार्षिक मुदतीने घेणेकामी जा.क्र.मनपा/मावज/जाही./E-6425374/2025-26 दि.12/08/2025 रोजी Online E-Tendering व्दारे (2025_MBMC_1203914_1) निविदा मागविण्यात आलेल्या होत्या. सदर निविदेस अल्प प्रतिसाद मिळाल्याने मुदत दि. 29/08/2025 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत देण्यात येत आहे. सदर बाब मिरा भाईंदर महानगरपालिका वेबसाईट N.I.C (National Information Centre, pune) <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर निविदा शक्यतो दि. 01/09/2025 रोजी दु. 3.00 वाजता उघडणेत येतील.

(कल्पिता पिंपळे)

उपायुक्त (माहिती व तंत्रज्ञान विभाग)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION
INFORMATION AND TECHNOLOGY DEPARTMENT

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayander (W) -401101
Tal. Dist. Thane 401101

MBMC/IT / 364 /2025-26

Date: - 24/8/2025

// Re-Tender Second Extension Notice //

Mira Bhayandar Municipal Corporation, invites Online (Tender ID 2025_MBMC_1203914_1) proposals from reputed and experienced companies to participate in the competitive bidding process to Provide Cloud Computing and Hosting Services vide no. MBMC/PRO/ADV/E-6425374/2025-26 dated 12/08/2025. But due to less response we extend the tender for the same work. The tender form and other relevant document will be available for download on MBMC's E-tendering website <https://mahatenders.gov.in> till Dt. 29/08/2025 at 1.00 p.m. If possible the tenders will be opened in the presence of the bidders of their representative on dated 01/09/2025 at 3.00 p.m. at the tender cell of Mira Bhayandar Municipal Corporation.

(Kalpita Pimple)

Deputy Commissioner

(Information and Technology)

Mira Bhayandar Municipal Corporation